
Sprawę prowadzi: Tomasz Lewandowski, tel.:52 360-53-77 , e-mail: tomasz.lewandowski@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Żołędowo,
ul. Parkowa 4A, 86-031 Osielsko
tel.: +48 52 360-53-70, fax: +48 52 360-53-80, e-mail: zoledowo@torun.lasy.gov.pl
BGŻ SA Oddz. Bydgoszcz 30 2030 0045 1110 0000 0047 6320 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Żołędowo

Żołędowo, dnia 07.09.2023
Zn.spr.: S.270.15.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
 (przeprowadzono w dniu 07.09.2023 r. o godz. 09:30)

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Nadleśnictwo Żołędowo 
jako Zamawiający w prowadzonym postepowaniu pn. „Modernizacja drogi pożarowej 
nr 3 w Leśnictwie Nowy Mostek” informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty:

1. Roboty Ziemne Budowlane i Drogowe Mariusz Szczepański, ul. Nadborna 6, 
86-050 Solec Kujawski
Za cenę: 1 470 206,27 zł brutto
 

2. Przedsiębiorstwo Inżynieryjne Hemar Sp. z o.o., ul. Wojaka polskiego 13, 
86-100 Świecie
za cenę: 1 163 207,19 zł brutto;

3. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Adam Zygowski w spadku, Droga do 
Różanny 18,c86-010 Koronowo
za cenę: 1 149 714,27 zł brutto;

Z poważaniem
Anna Radowska
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/



-2-


		2023-09-07T08:26:27+0000
	Anna Radowska; Nadleśnictwo Żołędowo




